[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 12 марта 2010г.  №   45
Об
утверждении   Порядка
использования средств из бюд​жета муниципального образо​вания «Глинковский район» в 2010 году на софинансирование расходов, связанных с органи​зацией отдыха детей в загород​ных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Феде​рации, в каникулярное время, при возмещении части затрат родителям (законным предста​вителям), связанных с приобре​тением путевок для детей в за​городные детские оздорови​тельные лагеря, расположенные на территории Российской Фе​дерации, в каникулярное время
В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах органи​зации законодательных (представительных) и исполнительных органов госу​дарственной власти субъектов Российской Федерации», «Об основных гаранти​ях прав ребенка в Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Админи​страции Смоленской области «Об утверждении Положения о целях и условиях предоставления и расходования в 2010 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, бюджетов городских округов Смоленской области, связанных с организацией отдыха де​тей в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на терри​тории Российской Федерации, в каникулярное время, критериях отбора муниципальных районов Смоленской области, городских округов Смоленской об​ласти для предоставления указанных субсидий»
Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок использования средств из бюджета муниципального образования «Глинковский район» в 2010 году на софинансирование расходов, связанных с организацией отдыха детей в загородных дет​ских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Фе​дерации, в каникулярное время, при возмещении части затрат родителям (за​конным представителям), связанных с приобретением путевок для детей в заго​родные детские оздоровительные лагеря, расположенные на территории Рос​сийской Федерации, в каникулярное время.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на от​дел по образованию (Гуменников А.П.)
И.о Главы муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области               Н.А. Шарабуров